
 

RIJEKA plus d.o.o Rijeka, Blaža Polića 2/III, 51000 Rijeka, temeljem Odluke direktora broj: UP 

0001/25-4 od 13.1.2025. godine objavljuje  

JAVNO NADMETANJE 

ZA PRODAJU RABLJENOG VOZILA 

1. PREDMET PRODAJE 

Br. Marka i tip 
Godina 

proizvod
nje 

Reg. oznaka Broj šasije 
SNAGA 
(kW) 

Zapremin
a motora 

(m3) 

Kilometri (na 
dan 

27.11.2024) 

1 

Renault 
Kangoo, 
Confort DCI70 
(dizel) 

2011. 

Vozilo nije 
registrirano i 
nije u voznom 
stanju 

VF1FW1AB545977675 50 1461 269.316 

 

2. UVJETI I NAČIN PRODAJE 

Početna cijena vozila iznosi:  200,00 € bez PDV-a 

Vozio nije registrirano niti je u voznom stanju. Prodaja vozila obavlja se po načelu „viđeno-kupljeno“ 

što isključuje sve naknadne prigovore po bilo kojoj osnovi. 

Podnošenje ponude ima značaj prihvaćanja svih uvjeta iz ovog Javnog nadmetanja i ukupne 

ponudbene dokumentacije kao i svih posljedica koje iz toga proizlaze. 

Pored ugovorene cijene kupac snosi i troškove odvoza vozila s lokacije Školjić 15 (garaža). 

3. UVJETI SUDJELOVANJA 

Ponuditelji mogu biti fizičke i pravne osobe. 

Ponuda za kupnju rabljenih vozila u vlasništvu RIJEKA  plus d.o.o., obavezno mora sadržavati: 

• Presliku osobne iskaznice, ukoliko je ponuditelj fizička osoba 

• Presliku rješenja o upisu u sudski registar ako je ponuditelj pravna osoba, tj. odobrenje za 

obavljanje djelatnosti za fizičke osobe (npr. Obrtnica i sl), ne starijeg od 30 dana (za pravne 

osobe), 

• Popunjeni ponudbeni list (Prilog 1-može se preuzeti na web stranici: rijeka-plus.hr ), 

• Potvrdu Porezne uprave da ponuditelj nije dužnik po osnovi javnih davanja , ne stariju od 30 

dana (za pravne osobe). 

 

4. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Konačni rok za dostavu ponuda je 20.1.2025. godine do 12:00  sati. 

5. NAČIN I MJESTO DOSTAVE PONUDA 

Ponude se predaju u zatvorenoj omotnici s naznakom „Ponuda za kupnju rabljenih  vozila“ „NE 

OTVARAJ“, na adresu RIJEKA  plus d.o.o., 51 000 Rijeka, Blaža Polića 2, OSOBNO. 



Zakašnjele ponude neće se uzimati u obzir i neotvorene će se vratiti ponuditelju. 

Nepotpune i nepravilne ponude neće se uzimati u razmatranje. 

Otvaranje ponuda bit će 20.1.2025. godine na adresi Blaža Polića 2/III (dvorana za sastanke) u 

13.00 sati. 

6. ROK VALJANOSTI PONUDE  

20 dana od posljednjeg dana određenog za dostavu ponuda. 

7. ODABIR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

Svi ponuditelji o ishodu javnog nadmetanja i odabiru najpovoljnijeg ponuditelja bit će obaviješteni u 

roku od 5 (pet) radnih dana od dana otvaranja ponuda. 

Odabrani ponuditelj dužan je ugovor o kupoprodaji vozila potpisati najkasnije u roku od 3 radna dana 

od dana dostave obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude te je dužan isplatiti kupoprodajnu cijenu  

u roku od 5 radnih dana od dana potpisivanja ugovora o kupoprodaji. U trenutku sklapanja Ugovora 

o kupoprodaji, odabrani ponuditelj ne smije imati dospjelih obveza prema RIJEKA  plus d.o.o. 

Prodavatelj pridržava pravo u svakom trenutku do zaključenja kupoprodajnog ugovora poništiti javno 

nadmetanje bez obrazloženja i bez prava ponuditelja na naknadu štete zbog odustanka prodavatelja. 

8. KRITERIJ ODABIRA 

Najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda s najvišom ponudbenom kupoprodajnom cijenom (istom 

ili većom od početne) u EUR bez PDV-a. 

Ponuda s cijenom manjom od početne neće se razmatrati. 

U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim ponuditeljem će se smatrati slijedeći 

najpovoljniji ponuditelj uz uvjet da je ponudio iznos jednak ili veći od početne cijene.  

9. MJESTO I VRIJEME RAZGLEDAVANJA VOZILA 

Potencijalnim ponuditeljima omogućen je uvid u stanja vozila uz obveznu najavu na tel: 091 121 33 

10 . Vozila su dostupna za pregled u garaži na adresi Školjić 15, Rijeka u vremenu od 8:00 do 16:00 

sati radnim danom. 

 

10. OSTALI POTREBNI PODACI 

Za sve dodatne informacije vezane uz ovo javno nadmetanje, ponuditelji se mogu obratiti na e-mail: 

gordana.ruzic-svob@rijeka-plus.hr ili mobitel: 091 121 34 92 u vremenu od 8:00 do 16:00 sati radnim 

danom. 

 

RIJEKA plus d.o.o. 

 

tel:_________
tel:_________

